hager.com/nl-be	 Technische wijzigingen voorbehouden� 26.04.2026
Productdatablad
KR025SLM
hager.com/nl-be
KR025SLM
Etageklem fase, 2,5mm², 800V/22A, quickconnect
Technische karakteristieken
Elektrische Stroom
Nominale stroom 22 A
Afmetingen
Hoogte 95 mm
Breedte 5,1 mm
Diepte 52 mm
Installatie, montage
Gemonteerd op DIN-rail
Aansluiting
Doorsnede soepele geleider 0.5 - 2.5 mm²
Doorsnede stijve geleider 0.5 - 2.5 mm²
Materiaal
Kleur Beige
Materiaal Thermoplast
Connectiviteit
Type connector/stekker Steekaansluiting
Duurzaamheid
Halogeenvrij Ja
REACH conform Ja
RoHS conform Ja